
ATHLETISME INDOOR

CHAMPIONNAT DE BRETAGNE
« OPEN »

CHAMPIONNAT DE FRANCE

DATES JEUDI 24 NOVEMBRE 2022 JEUDI 26 JANVIER 2023

LIEUX Rennes (Stade Robert Poirier) Eaubonne

DATE LIMITE
D’ENGAGEMENT

21 novembre 2022 11  janvier 2023

Licence FF Sport U OBLIGATOIRE

CHAMPIONNAT DE BRETAGNE à RENNES, Stade Robert POIRIER :

● Accueil : 17H00
● INSCRIPTIONS EN LIGNE AU PLUS TARD LE 21 NOVEMBRE !

http://www.sport-u-licences.com/fnsu_compets02.php
● Inscriptions pour le relais 5x200m Mixte sur place.
● Confirmation des engagements sur place au plus tard 45 mn avant l’épreuve (dans les gradins)

avec présentation de la licence FF Sport U et de la carte d'étudiant.
● Invités FFA sur demande à bretagne@sport-u.com (nom, prénom, établissement, n° FFA)

LIGUE DE BRETAGNE DU SPORT UNIVERSITAIRE
Campus La Harpe – 2, rue Doyen Denis Leroy – 35044 RENNES CEDEX  - Tél : 02.99.14.20.31

bretagne@sport-u.com - www.sport-u-bretagne.com

http://www.sport-u-licences.com/fnsu_compets02.php
mailto:bretagne@sport-u.com


Programme du championnat:

 JURY A JURY B JURY C JURY D JURY E

17h00 ACCUEIL

18h00
60m Haies M  1.06m puis F
0.84m Chambre appel Chambre appel  Chambre appel

18h15  Echauffement Echauffement Chambre appel Echauffement

18h30 60m M puis F   Echauffement  

18h45  Concours   Concours

19h00 800m M puis F POIDS F et M Concours Concours Longueur F

19h15 1500m M puis F  Perche F et M Longueur M Sautoir A

19h30   Sautoir A  

19h45 60m F puis M Finale A et B Chambre appel   Chambre appel

20h00 Echauffement   Echauffement

20h15 400m F puis M     

20h30
400m Haies F (0,76m) puis M
(0,91m) Concours    

20h45 200m F Hauteur F et M   Concours

21h00
200m M

Triple Saut F et
M

21h15    Sautoir A

21h30 5x200 relais mixte     

LIGUE DE BRETAGNE DU SPORT UNIVERSITAIRE
Campus La Harpe – 2, rue Doyen Denis Leroy – 35044 RENNES CEDEX  - Tél : 02.99.14.20.31

bretagne@sport-u.com - www.sport-u-bretagne.com

mailto:bretagne@sport-u.com

